
Uchwała Nr 210/XXX1/17

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2017 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 1.126.531,49 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
45.634.475,89 zł, w tym:
- dochody bieżące 44.117.583,65 zł,
- dochody majątkowe 1.516.892,24 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 1.126.531,49 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 47.608.548,87 zł, w tym:
- wydatki bieżące 40.367.173,25 zł,
- wydatki majątkowe 7.241.375,62 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2017 r. w kwocie 914.438,64 zł 
i ustala się je w wysokości 7.241.375,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 1 -

§ 2 .

§ 3 .

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5 .

PRZEWODNICZĄCY



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodóv\f budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 210/XXXI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 576 670 ,00 0 ,00 576  6 70 ,00

60016 D rogi p u b liczn e  g m inn e 575  170,00 0 ,0 0 575  170 ,00

6300
D otac ja  ce low a  o trzym a n a  z ty tu łu  p o m o cy  fin a n sow e j udz ie lane j m iędzy 
je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o  na d o fin a n so w a n ie  w ła sn ych  zadań  
inw es tycy jnych  i z a ku p ó w  in w e s tycy jn ych

0 ,00 320  500 ,00 320  500 ,00

6620
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  po w ia tu  na in w e s tyc je  i za ku p y  inw es tycy jne  
rea lizow ane  na p o d s ta w ie  p o ro zu m ie ń  (um ó w ) m ię dzy  je d n o s tka m i 
sa m orządu  te ry to ria ln e go

320 500 ,00 - 320 500 ,00 0 ,0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 96  200 ,00 0 ,00 96  200 ,00

70005 G o sp od a rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc ia m i 96  200 ,00 0 ,00 96  2 0 0 ,0 0

0640
W p ływ y  z  ty tu łu  k o sz tó w  e g ze kucy jnych , o p ła ty  ko m o rn icze j i kosz tów  
upom n ień

0 ,00 100,00 100 ,00

0690 W p ływ y  z  różnych  o p ła t 100,00 - 100,00 0 ,0 0

756
D o ch o d y  od  o só b  p ra w n y c h , od o só b  fizy c zn y c h  i od inn ych  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  w y d a tk i 
zw ią za n e  z  ich p o b o rem

8 342 980 ,00 0 ,00 8 342  9 8 0 ,0 0

75615
W p ływ y  z  p oda tku  ro lnego , po d a tku  leśnego , p oda tku  od czyn n o śc i 
cyw ilnop raw nych , p o d a tk ó w  i o p ła t lo ka lnych  od  osób  p ra w n ych  i innych  
je d n o s te k  o rg a n iza cy jn ych

1 782  3 49 ,00 0 ,00 1 782  3 4 9 ,0 0

0640
W p ływ y  z ty tu łu  k o sz tó w  e g ze kucy jnych , op ła ty  ko m o rn icze j i ko sz tó w  
upom n ień

0,00 50 ,00 50 ,00

0690 W p ływ y  z różnych  o p ła t 50 ,00 - 50 ,00 0 ,0 0

75616
W p ływ y  z  po d a tku  ro lnego , po d a tku  leśnego , po d a tku  od s p a d kó w  i 
da row izn , po d a tku  od czyn n o śc i c yw iln o -p ra w n ych  o ra z  p o d a tkó w  i op ła t 
loka lnych  od o só b  fizyczn ych

2 0 2 3  098 ,00 0 ,00 2 0 2 3  0 9 8 ,0 0

0640
W p ływ y  z  ty tu łu  k o sz tó w  e g ze kucy jnych , o p ła ty  ko m o rn icze j i ko sz tó w  
upom n ień

0,00 6 0 00 ,00 6 0 0 0 ,0 0

0690 W p ływ y  z  różnych  o p ła t 6 0 00 ,00 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R o dzin a 14 644  4 20 ,00 1 520 ,00 14 6 4 5  9 4 0 ,0 0

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 8 974  0 00 ,00 1 5 2 0 ,0 0 8 9 7 5  5 2 0 ,0 0

0920 W p ływ y  z  p o zo s ta łych  o d se te k 0 ,00 20 ,00 2 0 ,00

2910

W p ływ y  ze  zw ro tó w  d o tac ji o ra z  p ła tn o śc i w yko rzys ta n ych  n iezgodn ie  z 
p rze zn a cze n ie m  lub  w yko rzys ta n ych  z  na ru sze n ie m  p ro ce d u r, o k tó rych  
m ow a w  art. 184 ustaw y, po b ra n ych  n ie n a le żn ie  lub w  n a dm ie rne j 
w yso ko śc i

0 ,00 1 500 ,00 1 5 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 1 571 524 ,86 1 125 011 ,49 2 696  5 3 6 ,3 5

BeSTia
Strona 1



A ________________________ _̂_________
90001 G o sp o d a rka  śc ie ko w a  i o ch rona  w ód 202 4 1 1 ,5 0 984 840 ,00 1 187 251 ,50

0940 W p ływ y  z  ro z licze ń /zw ro tó w  z la t ub ieg łych 0 ,00 984 840 ,00 984 840,00

90002 G o sp o d a rka  odpadam i 1 2 2 9  113,36 0,00 1 229  113,36

0640
W p ływ y  z ty tu łu  ko sz tó w  e g ze kucy jnych , o p ła ty  ko m o rn icze j i ko sz tó w  
upom n ień 0 ,00 8 000 ,00 8 000,00

0690 W p ływ y  z  różnych  op ła t 8  0 00 ,00 - 8 000 ,00 0,00

90017 Z a k ła d y  g o sp od a rk i kom una lne j 0 ,00 140 171,49 140 171,49

2370
W p ływ y  do  budżetu  n adw yżk i ś ro d kó w  ob ro to w ych  sa m o rzą d o w e go  
za k ła d u  b u d że tow ego 0,00 140 171,49 140 171,49

R azem : 4 4  5 0 7  9 4 4 ,4 0 1 1 2 6  5 3 1 ,4 9 4 5  6 3 4  4 7 5 ,8 9

PRZEWODNICZĄCY
RafflwM jaskiej

mgr Kinyszwf Milewski

BeSTia Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków »udżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 210/XXXI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2017 r.

D zia ł R o zdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 3 501 334,52 483  938 ,64 3 985  273 ,16

60016 D rogi p u b liczn e  g m inn e 3 245  450 ,82 4 8 3  938 ,64 3 729  389 ,46

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 2 263  965,82 483  938 ,64 2 747  904 ,46

750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 4  050 054,76 84 9 77 ,14 4  135  031 ,90

75023 U rzę dy  gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 3 542 057 ,97 84  9 77 ,14 3 6 2 7  035,11

4300 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 183 622 ,82 84 9 77 ,14 268  599 ,96

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 1 002  179,00 80 000 ,00 1 082  179 ,00

75412 O ch o tn icze  s tra że  po ża rn e 6 3 9  800 ,00 80  000 ,00 719  800 ,00

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 320  000 ,00 80 000 ,00 4 0 0  000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 13 907 142,83 125 595,71 14  032  7 38 ,54

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 6 212 170,80 6 7  4 3 9 ,8 3 6 2 7 9  6 1 0 ,6 3

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 3 871 4 51 ,44 59 730 ,67 3 931 182,11

4040 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 384 779,37 - 2 980 ,48 381 7 98 ,89

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 761 550,19 9 721 ,37 771 2 71 ,56

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy 109 209 ,66 968 ,27 110 177,93

80103 O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  po d s ta w o w ych 4 3 7  872,39 16 052 ,68 4 5 3  9 2 5 ,0 7

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 300  828,00 9 780 ,12 310  6 0 8 ,1 2

4040 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 26 156,57 3 714 ,56 29  8 71 ,13

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 58 440 ,44 2 307 ,60 6 0  748 ,04

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy 8 363,52 250 ,40 8 6 1 3 ,9 2

80104 P rze d szko la 1 152 310 ,63 6 260 ,04 1 158 570 ,67

4010 W yn a g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 648  704,32 5 237,31 6 5 3  941 ,63

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 125 368 ,35 919 ,69 126 288 ,04

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy 17 491 ,60 103,04 17 594 ,64

80110 G im na z ja 3 481 774 ,06 35 6 1 3 ,9 5 3 5 1 7  388,01

BeSTia
Strona 1



f% -------------------------------------------- -̂----------------  Ł
4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 2 286  9 05 ,10 30 594 ,55 2 317 499 ,65

4040 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 207  125,28 -  734 ,08 206 391 ,20

4 1 1 0 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  sp o łe czn e 4 3 6  3 61 ,17 5 106,15 441 467 ,32

4 1 2 0 S k ła d k i na F undusz  P racy 62  4 24 ,74 647 ,33 63  072 ,07

8 0 146 D o ksz ta łca n ie  i d o sko n a le n ie  n a u czyc ie li 62  5 30 ,03 229,21 62 759 ,24

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 5 0 00 ,00 - 3 000 ,00 2 000 ,00

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 45  000 ,00 - 24 000 ,00 21 000 ,00

4410 P od róże  s łu żb o w e  k ra jow e 12 530 ,03 2 229,21 14 759 ,24

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  s łu żb y  cyw ilne j 0 ,00 25 000 ,00 25 000 ,00

855 R o d zin a 15 120 6 61 ,88 1 520,00 15 122 181,88

85501 Ś w ia d cze n ie  w ych o w a w cze 8 974  0 00 ,00 1 520,00 8 975 520 ,00

2910

Z w ro t d o tac ji o raz  p ła tn ośc i w yko rzys ta n ych  n ie zg o dn ie  z 
p rze zn a cze n ie m  lub w yko rzys ta n ych  z  na ru sze n ie m  p ro cedu r, o  k tó rych  
m ow a  w  art. 184 ustaw y, p o b ra n ych  n ie n a le żn ie  lub w  nadm ie rne j 
w yso ko śc i

0 ,00 1 500 ,00 1 500 ,00

4580 P o zo s ta łe  o dse tk i 0 ,00 20 ,00 20 ,00

85 5 05 T w o rze n ie  i fu n kc jo n o w a n ie  ż ło b k ó w 4 4 5  105,48 0,00 4 4 5  105,48

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  sp o łe czn e 48  2 89 ,09 3 796,61 52 085 ,70

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy 6 8 82 ,39 541,11 7 4 23 ,50

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 10 000 ,00 -  4 337,72 5 6 62 ,28

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 3 371 119,16 350 500,00 3 721 619,16

90001 G o sp o d a rka  śc ie ko w a  i o ch ro n a  w ód 886  240 ,00 151 0 00 ,00 1 037 240 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 557  000 ,00 151 0 00 ,00 708 000 ,00

9 0 0 15 O św ie tle n ie  u lic, p la có w  i d róg 6 5 3  724 ,88 199 500,00 853 224 ,88

6050 W y d a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u d że to w ych 247  724 ,88 199 500,00 447  224 ,88

R a z e m : 4 6  4 8 2  0 1 7 ,3 8 1 1 2 6  5 3 1 ,4 9 4 7  6 0 8  5 4 8 ,8 7

PRZEWODNICZĄCY

'ilewski

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 210/XXXI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 3 034 950 ,82 4 8 3  9 38 ,64 3 518  8 8 9 ,4 6

60014 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 230  000 ,00 0 ,00 2 3 0  0 0 0 ,0 0

6300
D o tac ja  ce lo w a  na p o m o c  fin a n so w ą  u d z ie laną  m ię d zy  je d n o s tka m i 
sa m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o  na d o fin a n so w a n ie  w ła sn ych  zadań  
inw e s tycy jn ych  i z a k u p ó w  inw es tycy jnych

230  000 ,00 0,00 2 3 0  0 0 0 ,0 0

P o m o c  fin a n so w a  u d z ie lo n a  P ow ia tow i P rza sn ysk ie m u  na b u d ow ę  i 
u trzym a n ie  in fra s tru k tu ry  w  ob rę b ie  M ias ta  i G m in y  C h o rze le

230  0 00 ,00 0 ,00 230  0 0 0 ,0 0

6 0 016 D rog i p u b lic zn e  g m inn e 2 787  9 50 ,82 483  9 38 ,64 3 271 8 8 9 ,4 6

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 2 263  965 ,82 483  938 ,64 2 747  9 0 4 ,4 6

B udow a  ch o d n ika  w  m sc. Z a rę b y 200 0 00 ,00 103 8 03 ,18 303  8 0 3 ,1 8

B udow a d ro g i w e w n ę trzn e j d o  S P  w  Z a rę b a ch  w ra z  z  b u d ow ą  na te ren ie  
S P  w  Z a rę b a ch  d ro g i w e w n ę trzn e j, p lacu  do  za w ra ca n ia , d rog i 
m an e w ro w e j, za to k i p o s to jow e j o ra z  ch o d n ika .

18 4 50 ,00 0 ,00 18 4 5 0 ,0 0

P ro je k t ch o d n ika  w  N ow e j W s i k. D uczym ina 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 10 0 0 0 ,0 0

P ro je k t na m o d e rn iza c ję  d rog i D ą b rów ka  O s tro w s k a  - B obry 10 0 00 ,00 0 ,00 10 0 0 0 ,0 0

P ro je k t na m o d e rn iza c ję  n a w ie rzch n i d rog i g m in n e j K ru ko w o  G óry 39  3 60 ,00 0 ,00 39  3 6 0 ,0 0

P ro je k t na w yko n a n ie  ch o d n ika  w  m sc. D uczym in 15 0 00 ,00 0,00 15 0 0 0 ,0 0

P rze b u do w a  d ro g i g m in n e j -  u licy  1 M aja w ra z  z  o d w o d n ie n ie m  w  
m ie jsco w o śc i C h o rze le

1 281 373 ,32 0,00 1 281 3 7 3 ,3 2

P rze b u do w a  d ro g i g m in n e j w  m sc. P ośc ień  W ie ś  - e ta p  I 0 ,00 516  797 ,96 516  7 9 7 ,9 6

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji na m o d e rn iza c ję  d ro g i od P rza sn ysk ie j S tre fy  
g o sp o d a rcze j d o  św ie tlic y  w  m sc. O p a le n ie c

20  0 00 ,00 0 ,00 20  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o -ko sz to ryso w e j na 
budow ę  ch o d n ika  w ra z  z  od w o d n ien ie m  w  m sc . K rzyn o w ło g a  W ie lk a ”

57 195,00 0 ,00 57  195 ,00

W y ko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o -ko sz to ryso w e j na 
w yko n a n ie  ch o d n ika  o ra z  b ra ku ją ce j ka n a liza c ji w zd łu ż  ul. O g ro d o w e j w  
C h o rze la ch

39 100,00 0 ,00 39  100,00

W yko n a n ie  p ro je k tu  ch o d n ika  w  m ie jsco w o śc i P rzyso w y 12 000 ,00 0 ,00 12 0 0 0 ,0 0

W yk o n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d rog i g m in n e j G a d o m ie c  C h rzczany , 
G a d o m ie c  M iło c ię ta , Łazy, D ąbrow a, L iw ki

30  000 ,00 0 ,00 30  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d rog i N ow a  W ie ś  Z a rę b ska 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

W yko n a n ie  p ro je k tu  m od e rn iza c ji d rog i w  m sc. Je d lin ka 20  000 ,00 0 ,00 2 0  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d róg  na o d c in ku  P o śc ie ń  W ie ś  - 
R zo d k ie w n ica

168 142,50 - 168 142,50 0 ,00

W y k o n a n ie  p ro je k tu  m o d e rn iza c ji d róg  na o d c in ku  R a szu jka -O lsze w ka 23  985 ,00 0 ,0 0 23  9 8 5 ,0 0

Strona 1 z 4



_̂_________________

W yko n a n ie  p ro je k tu  na m o d e rn iza c ję  d rog i w  m ie jsco w o śc i B induga 29 520 ,00 31 4 80 ,00 61 000 ,00

W yko n a n ie  p ro je k tu  p rze b u d o w y  ul. R udej 45  510 ,00 0,00 45  510 ,00

W y k o n a n ie  p rze b u d o w y  d ro g i R em bie lin 57 000 ,00 0,00 57 000 ,00

W yko n a n ie  p rze b u d o w y  ul. B rzozow e j w  C ho rze la ch 187 330 ,00 0,00 187 330 ,00

6057 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 254 520 ,00 0 ,00 254 520 ,00

R o zb u d ow a  d ro g i g m in n e j L ip o w ie c  - B rze sk i K o łak i 254 520 ,00 0 ,00 254 520 ,00

6059 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 269 465 ,00 0 ,00 269 465 ,00

P rze b u do w a  d ro g i w  m ie jsco w o śc i O p a le n iec 123 985 ,00 0 ,00 123 985 ,00

R o zb u d ow a  d ro g i g m in n e j L ip o w ie c  - B rze sk i K o łak i 145 4 8 0 ,0 0 0 ,00 145 480 ,00

6 0 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 17 000 ,00 0,00 17 000 ,00

6060 W y d a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00

Z a ku p  w ia t p rzys ta n ko w ych  na te ren  G m in y  C ho rze le 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 17 000 ,00 0,00 17 000 ,00

7 0 005 G o sp o d a rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc ia m i 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00

W y k u p  g ru n tó w  na p o sze rze n ie  d róg  gm innych 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 58 900 ,00 0,00 58 900 ,00

7 1 004 P lany  z a g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n n e g o 35  700 ,00 0,00 35  700 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 35  700 ,00 0 ,00 35 700 ,00

S p o rzą d ze n ie  m ie jsco w e g o  p la n u  za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n n e g o  d la  
te re n u  sko n c e n tro w a n e g o  ce n tru m  m ia s ta  C h o rze le

35  700 ,00 0 ,00 35 700 ,00

7 1 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 23  200 ,00 0 ,00 23 200 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 23 200 ,00 0 ,00 23 200 ,00

S p o rzą d ze n ie  zm ia n y  s tu d iu m  uw a ru n ko w a ń  i k ie ru n kó w  
za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n n e g o  g m iny  C ho rze le 23 200 ,00 0 ,00 23 200 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 674  379,00 80  000 ,00 754 379,00

75412 O c h o tn icze  s traże  p o ża rn e 321 0 00 ,00 80  000 ,00 401 000 ,00

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 320 0 00 ,00 80  000 ,00 400 000 ,00

W yk o n a n ie  2  s z tu k  b ram  g a ra żo w ych  d la  O ch o tn icze j S tra ży  P oża rne j w  
C h o rze la ch 20  0 00 ,00 0,00 20  000 ,00

Z a ku p  sa m o ch o d u  ra to w n iczo  g a śn icze g o  Budki 300 000 ,00 80  000 ,00 380 000 ,00

6057 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 390 ,00 0,00 390 ,00

Strona 2 z 4



Z aku p  sa m o ch o d u  ra tow n iczo-gaśni3ŁT Ę jo  w ra z  z w yp o sa że n iem  
za m o n to w a n ym  na State o ra z  s p e c ja lis ty czn e g o  sp rzę tu  d la  je d n o s tk i 
O ch o tn icze j S tra ży  P oża rne j w  R yc ica ch , z rzeszo n e j w  K ra jow ym  
S ys te m ie  R a to w n iczo -G a śn iczym

----------------------------------- V -----------

390 ,00 0,00 3 90 ,00

6059 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 6 10 ,00 0 ,00 6 1 0 ,0 0

Z aku p  sa m o ch o d u  ra to w n iczo -g a śn icze g o  w ra z  z w yp o sa że n iem  
za m o n to w a n ym  na s ta łe  o ra z  s p e c ja lis ty czn e g o  sp rzę tu  d la  je d n o s tk i 
O ch o tn icze j S tra ży  P oża rne j w  R yc ica ch , z rzeszo n e j w  K ra jow ym  
S ys te m ie  R a to w n iczo -G a śn iczym

6 10 ,00 0,00 6 1 0 ,0 0

75414 O b ro n a  cyw ilna 353 3 79 ,00 0 ,00 353  3 7 9 ,0 0

6629
D o ta c je  ce lo w e  p rze ka za n e  d la  po w ia tu  na in w es tyc je  i zakupy  
in w e s tycy jn e  re a lizow an e  na p o d s ta w ie  po ro zu m ie ń  (um ów ) m iędzy  
je d n o s tka m i sam o rzą d u  te ry to ria ln e g o

353 379 ,00 0 ,00 353  3 7 9 ,0 0

B udow a  sys te m u  w cze sn e g o  o s trze g a n ia  p rzed  z ja w iska m i 
k a ta s tro fa ln ym i z ło żo n e g o  z  ze s ta w u  sy ren  a la rm ow ych  w ra z  z 
w yp o sa że n iem

353 379 ,00 0,00 353 3 7 9 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 192 000 ,00 0 ,00 192 0 0 0 ,0 0

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 142 000 ,00 0 ,00 142 0 0 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 142 000 ,00 0 ,00 142 0 0 0 ,0 0

M od e rn iza c ja  bu d ynku  Z e sp o łu  S z k ó ł w  K rzyn o w ło d ze  W ie lk ie j 100 000 ,00 0,00 100 0 0 0 ,0 0

W ym ia n a  p o d łog i w  sa li g im n a s tyczn e j Z e s p ó ł S zkó ł Z a rę b y 42  000 ,00 0,00 42  0 0 0 ,0 0

80110 G im na z ja 50  000 ,00 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 50  000 ,00 0 ,00 50 0 0 0 ,0 0

M od e rn iza c ja  d a ch u  P u b liczn e  G im n a z ju m  C h o rze le 50 000 ,00 0 ,00 50 0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 1 679  707 ,16 350 500 ,00 2 0 3 0  2 07 ,16

90001 G o sp o d a rka  śc ie ko w a  i o ch ro n a  w ód 886  240 ,00 151 000 ,00 1 037  2 4 0 ,0 0

6050 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 557 000 ,00 151 000 ,00 708  0 0 0 ,0 0

B udow a  ko n ten e ro w e j s ta c ji p o d n o sze n ia  c iśn ie n ia  w ra z  ze  zb io rn ik iem  
be ton o w ym  na d z ia łce  N r1 93 /3  z lo ka lizo w a n e j w  K rukow ie  - S U W  Z a rę b y

357 000 ,00 0 ,00 357  0 0 0 ,0 0

S ie ć  k o le k to ra  sa n ita rn e g o  ul. Z a rę b ska  - s tre fa  e ko n om iczn a 200  000 ,00 151 000 ,00 351 0 0 0 ,0 0

6057 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 180 911 ,50 0,00 180 9 1 1 ,5 0

B udow a  ka n a liza c ji sa n ita rn e j B udk i, B ag ie n ice , O p a le n iec , C h o rze le 100 000 ,00 0,00 100 0 0 0 ,0 0

P rze b u do w a  i rozb u d o w a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i śc ie kó w  w  C h o rze la ch 80 911 ,50 0 ,00 80  9 1 1 ,5 0

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 148 328 ,50 0 ,00 148 3 2 8 ,5 0

B udow a  ka n a liza c ji sa n ita rn e j B udki, B ag ie n ice , O p a le n iec , C h o rze le 100 000 ,00 0 ,00 100 0 0 0 ,0 0

P rze b u do w a  i rozb u d o w a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i śc ie kó w  w  C h o rze la ch 48  328 ,50 0,00 48  3 2 8 ,5 0

90002 G o sp o d a rka  odp ad a m i 306  0 94 ,23 0 ,00 3 0 6  0 9 4 ,2 3

Strona 3 z 4



3__________________ *
6 0 5 7 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 213  701 ,36 0,00 213 701,36

B udow a  P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jsco w o śc i C ho rze le 213  701 ,36 0,00 213 701 ,36

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 92 392 ,87 0,00 92 392 ,87

B udow a  P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K o m u n a lnych  w  
m ie jsco w o śc i C ho rze le 92 392,87 0,00 92 392,87

9 0 0 15 O św ie tle n ie  ulic, p la có w  i d róg 247  724 ,88 199 500 ,00 447  224,88

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 247 724 ,88 199 500 ,00 447 224 ,88

M o d e rn iza c ja  o św ie tle n ia  u liczn e g o 172 224 ,88 0,00 172 224 ,88

O św ie tle n ie  u liczne  m o d e rn iza c ja : C h o rze le , C za p lice  Furm any, 
O p a le n iec , R aszu jka , B rze sk i K o łak i, Je d lin ka , Z a rę b y  P o śc ie ń  W ie ś , 
K rukow o, N ow a W ie ś  Z a rę b ska

75  500 ,00 199 500,00 275  000 ,00

9 0 095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 239  648 ,05 0,00 239  648 ,05

6 6 2 9
D o ta c je  ce lo w e  p rze ka za n e  d la  po w ia tu  na in w e s tyc je  i za ku p y  
in w e s tycy jn e  rea lizow an e  na p o d s ta w ie  p o ro zu m ie ń  (um ó w ) m iędzy 
je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o

239  648 ,05 0,00 239 648 ,05

B udow a  in n o w a cy jn eg o  sys te m u  w y tw a rza n ia  e n e rg ii o d n aw ia lne j w  ce lu  
za b e zp ie cze n ia  p o trze b  e n e rg e tyczn ych  s z k ó ł i p la có w e k  pow ia tu  
p rza sn ysk ie g o

239  6 48 ,05 0,00 239 648 ,05

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 670 000 ,00 0,00 670 000,00

9 2 195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 6 7 0  0 00 ,00 0,00 670 000 ,00

6 0 5 0 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 320  000 ,00 0,00 320 000 ,00

B udow a  św ie tlicy  w  Z d z iw ó ju  S ta rym 300 0 00 ,00 0,00 300 000 ,00

O g ro d ze n ie  św ie tlicy  N ow a  W ie ś  k. D uczym ina 20  0 00 ,00 0,00 20 000 ,00

6 0 5 7 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 190 8 90 ,00 0,00 190 890,00

M od e rn iza c ja  św ie tlic y  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 89  0 82 ,00 0,00 89 082 ,00

W yko n a n ie  p la có w  z a b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  R em b ie lin , D uczym in , 
K rzyn o w ło g a  W ie lka , N ow a  W ie ś  k. D uczym ina 101 808 ,00 0,00 101 808,00

6 0 5 9 W y d a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 159 110,00 0,00 159 110,00

M o d e rn iza c ja  ś w ie tlic y  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 50  918 ,00 0,00 50 918 ,00

W yko n a n ie  p la có w  z a b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  R em b ie lin , D uczym in , 
K rzyn o w ło g a  W ie lka , N ow a  W ie ś  k. D uczym ina 108 192,00 0,00 108 192,00

R a z e m 6 326 9 36 ,98 914 438 ,64 7 241 375,62

PRZEWODNICZĄCY
lieiekiej

1ewski Strona 4 z 4



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 210/XXXI/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 1.126.531,49 zł jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zwiększa się dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych o kwotę 320.500,00 zl zmniejsza się natomiast dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 320.500,00 zł.

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 100,00 zł, wprowadza się natomiast 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 100,00 zł

W dziale 756
- rozdziale 75615 -  zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 50,00 zł, wprowadza się natomiast 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 50,00 zl

- rozdziale 75616 -  zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000,00 zł, wprowadza się 
natomiast wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
w kwocie 6.000,00 zł

W dziale 855
- rozdziale 85501 -  wprowadza się wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 20,00 zł oraz wpływy ze 
zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem łub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur w kwocie 1.500,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 - wprowadza się wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 984.840,00 
zł.
- rozdziale 90002 -  zmniejsza się wpływy z różnych opłat o kwotę 8.000,00 zł, wprowadza się 
natomiast wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
w kwocie 8.000,00 zł

- rozdziale 90017 -  wprowadza się wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 140.171,49 zł.

do §3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 1.126.531,49 zł oraz 
przeniesień jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  znosi się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą „Wykonanie 
projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - Rzodkiewnica" w kwocie 168.142,50 zł. 
Zwiększa się natomiast wydatki inwestycyjne pod nazwą „Budowa chodnika w msc. Zaręby" 
o kwotę 103.803,18 oraz „Wykonanie projektu modernizacji drogi w msc. Binduga" o kwotę 31.480,00 
z ł . Dodatkowo wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Poścień Wieś -  etap I" w kwocie 516.797,96 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 84.977,14 zł.



W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego Budki" o kwotę 80.000,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59.730,67 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.721,37 zl oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 968,27 zł. 
Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.980,48 zł.

- rozdziale 80103 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.780,12 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.714,56 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
2.307,60 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 250,40 zl.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.237,31 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 919,69 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 103,04 zł.

- rozdziale 80110 - zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.594,55 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.106,15 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 647,33 zł. 
Zmniejsza się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 734,08 zł.

- rozdziale 80146 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł oraz zakup 
usług pozostałych o kwotę 24.000,00 zł. Zwiększa się natomiast podróże służbowe krajowe o kwotę 
2.229,21 zł oraz wprowadza się szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie 25.000,00 zł.

- rozdziale 85501 -  wprowadza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur w kwocie 1.500,00 zł oraz pozostałe 
odsetki w kwocie 20,00 zł.

- rozdziale 85505 -  zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.796,61 zł oraz składki 
na Fundusz Pracy o kwotę 541,11 zł. Zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 4.337,72 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się wydatki inwestycyjne pod nazwą „Sieć kolektora sanitarnego 
ul. Zarębska -  strefa ekonomiczna" o kwotę 151.000,00 zł.

- rozdziale 90015 -  zwiększa się wydatki inwestycyjne oraz zmienia się nazwę zadania „ Oświetlenie 
uliczne modernizacja : Chorzele, Czaplice Furmany, Opaleniec, Raszujka, Brzeski Kołaki, Jedlinka, 
Zaręby, Poścień Wieś, Krukowo, Nowa Wieś Zarębska" o kwotę 199.500,00 zł.

W dziale 855

PRZEWODNICZĄCY


